

## Plan szkoleń do realizacji w roku 2025

Lp.	Nazwa kursu	Przewidywana liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji w 2025 r.	Orientacyjny czas trwania szkolenia	Osoby, dla których są przeznaczone szkolenia i wymagania stawiane kandydatom	Przewidywany zakres szkolenia
1.	<b>Robotnik budowlany – prace wykończeniowe</b>	Max. 24 osoby	<b>I kwartał - II kwartał</b>	<b>150 godzin</b>	<b>Kandydaci:</b> – Osoby, które uzasadnią celowość szkolenia. <b>Wymagania:</b> Brak przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w szkoleniu.	<b>Zakres szkolenia:</b> – Rodzaje materiałów i ich zastosowanie w budownictwie; – Organizacja stanowisk roboczych; – Narzędzia i sprzęt używany w budownictwie; – Przygotowanie zapraw pod tynki, glazurę, terakotę i malowanie; – Zasady wymiarowania i czytanie projektów; – Techniki prac budowlanych; – Bhp i p.poż. na stanowisku pracy; – Techniki układania glazury i terakoty; – Tynkowanie; – Malowanie; – Okładziny ścienne i docieplanie ścian; – Rusztowania, sprzęt i narzędzia. <b>Egzamin wewnętrzny/zewnętrzny:</b> – Przewidywany egzamin tylko wewnętrzny <b>Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień:</b> Zaświadczenie
2.	<b>Szkolenie z zakresu podniesienia kompetencji cyfrowych</b>	Max. 20 osób	<b>I kwartał - IV kwartał</b>	<b>40 godzin</b>	<b>Kandydaci:</b> – Osoby bezrobotne, które uzasadnią celowość szkolenia. <b>Wymagania:</b> – Osoby do 30 roku życia o niskich kompetencjach cyfrowych	<b>Zakres szkolenia:</b> – Świadome i bezpieczne poruszanie się po Internecie (przeglądanie, wyszukiwanie, filtrowanie, ocena informacji, wypełnianie formularzy, ochrona danych), – Komunikacja z wykorzystaniem technologii cyfrowych; – Tworzenie treści cyfrowych (tworzenie i przetwarzanie treści cyfrowych, edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, Power Point); – Cyberbezpieczeństwo; <b>Egzamin wewnętrzny/zewnętrzny:</b> – Przewidywany egzamin: certyfikowany <b>Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień:</b>
3.	<b>Szkolenia na wniosek osoby bezrobotnej -szkolenia indywidualne -bony szkoleniowe</b>	Zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem -szkol.indywidualne max 14 osób - bony szkoleniowe max 10 osób	<b>Cały rok</b>	<b>W zależności od kierunku szkolenia</b>	<b>Kandydaci:</b> – Osoby, które uzasadnią celowość szkolenia. <b>Wymagania:</b> – Brak przeciwwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w szkoleniu.	<b>Zakres szkolenia:</b> – W zależności od kierunku szkolenia <b>Egzamin wewnętrzny/zewnętrzny:</b> – W zależności od kierunku szkolenia <b>Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień:</b> W zależności od kierunku szkolenia
	<b>RAZEM grupowe i indywidualne :</b>	<b>68 osób</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

Sporządził:  
Kamila Bagan - Specjalista ds. rozwoju zawodowego

Zatwierdził: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce  
Małgorzata Ejsmont